

FACTURE

LIVRAISON

SARL AU FOURNIL VAYRACOIS
MR QUEHEILLE MATHIEU
25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

Téléphone : 05.65.32.46.76

Portable : 06.31.07.54.38

FACTURATION

SARL AU FOURNIL VAYRACOIS
MR QUEHEILLE MATHIEU
25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

N° ID TVA FR79941615171

N°UTI UT20250066851

Autoris Beurre

Facture émise par : YANNIS

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
8-26026800	24/03/2026	16032	033	MAGNE AURELIE AUREL	312	20	PRLVT 30 JOURS DATE FACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. NET	MONTANT	T	V
(COMMANDE N° 00837905 DU 24/03/2026 LIV. 25/03/2026) Livreur : 202							
** FD EN GRATUIT POUR COMPENSER LA CASSE							
8247	BOITE TRAITEUR BLANCHE 62X42X13 PQT 25	1	1	47,387	47,39	2	6
8646	PISTACHE HACHEE SAC 1KG	1	1	33,483	33,48	1	2
25033	FD TARTE SALE D100 FAI CRU SURG CT 72	1	1	Gratuit	Gratuit	1	2
<< Montant de commande HT : 80,87 € >>							
(COMMANDE N° 00837912 DU 24/03/2026 LIV. 25/03/2026) Livreur : 202							
300897	CHOU PB GM DGF CT 80X14.5G	1	1	28,800	28,80	1	2
300901	ECLAIR GD MODELE PB 16CM DGF CT 90	1	1	34,637	34,64	1	2
54725	SEL FIN SECHE FOURNISEL SAC 25KG	25	1	0,335	8,38	1	5
1416	CREME UHT MASCARPONE SUBLIME EETV 1L	1	2	7,504	15,01	1	2
12792	EMMENTAL MOZZA RAPE MIX 40/60 SAC 1KG	1	1	7,194	7,19	1	5
23247	POIVRON LANIERE 3 COUL BQ 1KG	1	1	11,317	11,32	1	5
300202	CHAUSSON POMME ARTISAN FAI SURG 40X150G	1	1	38,885	38,89	1	4
4508	CROISSANT B AOP 23% EDT CRU SURG 165X70G	1	1	57,369	57,37	1	4
27221	EMINCE POULET HALALTEX MEX SURG 1KG	1	2	9,423	18,85	1	5
300523	FD TARTE SUCRE D80 FAI CUIT SURG CT 60	1	1	54,313	54,31	1	2
300525	FD TARTE SUCRE STICK D135 FAI CRU SURX70	1	1	32,506	32,51	1	2
39331	PAIN CHOC B 21% COMPLICE FAI CRU 140X80G	1	2	64,786	129,57	1	4
<< Montant de commande HT : 436,84 € >>							

Nombre de Colis: 18

Poids total Brut: 96,822 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	MT TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	MT HT	T	TAUX	MT TVA
			2	Pâtisserie	198,75		47,39	2	20,00	9,48
			4	Viennoiserie	225,83		1,00	4	20,00	0,20
			5	Snacking	45,74		470,32	1	5,50	25,87
			6	Boutique						
			9	Divers						
CUMUL FACTURES							HT		TOTAUX	TVA
							518,71			35,55

Client : 16032 AU FOURNIL VAYRACOIS
Facture : 8-26026800
Solde à payer : 554,26 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 554,26 €

Echéance au : 20/04/2026

Coupon à découper et à joindre à votre règlement